Lista paraméterei:

Kozterilet neve

Kis

Kisfaludy Sandor
Kisfaludy Sandor
Szent Marton
Voérosmarty Mihaly

KORZETLEIRO LISTA

Szavazokor (orszagos és helyi valasztas) - SZL kapubejarat kérzethatar nyilvantartas
Szombathely telepiilés

Szombathely

(SzL) ( Vas megye)
(valasztas) ( Vas megye)

031. szavazokor

Azonositd: 18-186-031-1, Cim: Hefele Szki. Szent Marton u. 77., OEVK: 01, TEVK:

jellege

utca
utca
utca
utca
utca

Kapubejarat tartomany

07

Intervallum tipusa

000013
000030
000023
000004

999999
999998
999999
000016

teljes kozterilet
paratlan hazszamok
paros hazszamok
péaratlan hazszamok
paros hazszamok

Vélasztéjogosultak
szdma
8
175
171
416
35



